ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «03» февраля 2024 года

	№ 211/1032-5

	город Вязьма

Об исключении из резерва составов участковых комиссий Смоленской области

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить для размещения настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

 Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии

                    Т.П. Андриевская

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской

области

от «03» февраля 2024 года № 211/1032-5

Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых комиссий

Смоленской области

территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Смоленская область

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

 Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Козырева Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы -
МОУ Относовская СОШ Вяземского района Смоленской области

	32

	2.
	Маскенская Алина Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области

	20

	3.
	Турмов Вадим Викторович
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Центр игровых видов спорта" г. Вязьма Смоленской области

	20

	4.
	Карибян Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ детский сад № 6                   г. Вязьмы Смоленской области

	27

	5.
	Гусаров Василий Васильевич
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 5 г. Вязьмы Смоленской области

	28

	6.
	Уткина Тамара Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, город Вязьма, ул. Крапивенская

	28-30,32

	7.
	Акиньшин Юрий Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 3 г. Вязьма Смоленской области

	28

	8.
	Федорова Виктория Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - СОГБОУ "Вяземская начальная школа - детский сад "Сказка" для детей с ограниченными возможностями здоровья"

	30

	9.
	Мельчарикова Елена Петровна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, город Вязьма, ул. Маяковского, д. 21

	28

	10.
	Васильева Мария Александровна
	собрание избирателей по месту работы - СОГБУ "Вяземский комплексный центр социального обслуживания населения"

	32

	11.
	Шарыкина Надежда Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, город Вязьма, пер. Устинкин

	30

	12.
	Азаренков Павел Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы - ОАО "Вяземский машиностроительный завод"

	30

	13.
	Скорикова Галина Игоревна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области

	30

	14.
	Федосова Дарья Андреевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области

	806

	15.
	Минченкова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области

	32

	16.
	Наливашкина Анжела Геворговна
	собрание избирателей по месту работы - СОГБПОУ "Вяземский железнодорожный техникум"

	32

	17.
	Кутикова Алёна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - СОГБУ "Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению"

	32

	18.
	Дмитриева

Мария

Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район,  город Вязьма, ул. Бебеля

	34

	19.
	Веселова Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области

	35

	20.
	Рублёв Владислав Васильевич
	собрание избирателей по месту работы - Войсковая часть 41687

	37

	21.
	Сальникова Людмила Олеговна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области

	37

	22.
	Кирпиченкова Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, город Вязьма,
ул. Красноармейское шоссе,
д. 11-А

	37

	23.
	Михайлова Татьяна Петровна
	собрание избирателей по месту работы - МОУ Кайдаковская СОШ Вяземского района Смоленской области

	44

	24.
	Родина Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, деревня Новое Село,
ул. Центральная

	49

	25.
	Кодякова Алла Семёновна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, деревня Поляново

	52

	26.
	Богомолова Виктория Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район,  деревня Черемушки

	53

	27.
	Лаврушенкова Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, станция Семлево, ул. Полевая

	54

	28.
	Аристархова Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы -

	803

	29.
	Федосов Андрей Анатольевич
	собрание избирателей по месту работы - Смоленский центр организации работы железнодорожных станций - Филиала ОАО "РЖД"

	806

	30.
	Арсентьева Евгения Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области

	806

	31.
	Студнева Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области

	806

	32.
	Лахтеева Анна Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства - Смоленская область, Вяземский район, деревня Новое Село,
ул. Центральная

	806